МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Советская ул., 176, г. Майкоп, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01

e-mail: minobr@adygheya.gov.ru

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ
ГЪЭСЭНЫГЪЭМРЭ ШIЭНЫГЪЭМРЭКIЭ

И МИНИСТЕРСТВ

Советскэр ур., 176, къ. Мыекъуапэ, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01

e-mail: minobr@adygheya.gov.ru

ПРИКАЗ

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Майкоп

О проведении Республиканского выпускного бала

В соответствии с государственной программой Республики Адыгея
«Развитие образования» и с целью поощрения социальной и гражданской
активности выпускников 11 классов образовательных организаций
Республики Адыгея

приказываю :

1. Провести 27 июня 2025 года с 18:00 до 21:30 Республиканский

выпускной бал (далее - Бал) для выпускников 11 классов образовательных
организаций Республики Адыгея.

2. Руководителям органов управления образованием муниципальных
районов и городских округов Республики Адыгея:

2.1. Назначить ответственного за жизнь и здоровье детей на период
проведения Бала;

2.2. Обеспечить доставку детей на Бал комфортабельным
транспортом в соответствии с требованиями, предъявляемыми к перевозкам
детей.

3. Расходы на организацию и проведение Бала произвести за счет
средств государственной программы Республики Адыгея «Развитие
образования» согласно утвержденной смете (прилагается).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на первого
заместителя Министра образования и науки Республики Адыгея
Паранук С.Р.

Министр

[SIGNERSTAMP1]

Е.К. Лебедев